
UCHWAŁA NR LV/528/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny na rzecz 
Gminy Otmuchów prawa własności  nieruchomości położonej w Jasienicy Górnej, gm. Otmuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny na rzecz  Gminy 
Otmuchów od Powiatu Nyskiego prawa własności działki gruntu oznaczonej nr 183/1 o pow. 0,3489 ha, obręb 
geodezyjny: 160706-5.0006, Jasienica Górna zabudowanej budynkiem byłego Domu Dziecka w Jasienicy 
Górnej nr 71. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd rejonowy w Nysie prowadzi księgę wieczystą nr OP1N 
/00061447/4 w stanie wolnym od obciążeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2EA1028-07E6-41E9-846F-148266B239CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/528/2023 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


